
 
 

Deltagarlista: Nätverket KAA   

Ordförande:  

Presidiet: Caroline Lidsund, Fredrik Grahn, Sofia Jonsson, Sofia Hammarstrand  

Senast uppdaterad: 2023-10-10 

Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Maria Appelgren Mariestad Skolchef maria.appelgren@mariestad.se 

Jonas Engernäs Essunga KAA-samordnare jonas.engernas@edu.essunga.se 

Patrik Clausén Hjo KAA-samordnare patrik.clausen@hjo.se 

Sofia 

Hammarstrand 

Falköping KAA-samordnare sofia.hammarstrand@falkoping.se 

Sofia Wallin 

 

Falköping KAA-samordnare sofia.wallin@falkoping.se 

Marie Eriksson Grästorp KAA-samordnare marie.eriksson@grastorp.se 

Carina Larsson 

 

Gullspång KAA-samordnare carina.larsson@gullspang.se 

Annika Bengtzing Gullspång KAA-samordnare annika.bengtzing@gullspang.se 

Sofia Jonsson Götene KAA-samordnare sofia.jonsson@gotene.se 

Anna Dahlson Karlsborg KAA-samordnare anna.dahlson@karlsborg.se 

Caroline Lidsund Lidköping KAA-samordnare caroline.lidsund@edu.lidkoping.se 

Peter Gård Lidköping KAA-samordnare peter.gard@edu.lidkoping.se 

Stina Stenbäck Lidköping KAA-samordnare stina.stenback@edu.lidkoping.se 

Fredrik Grahn Mariestad KAA-samordnare fredrik.grahn@mariestad.se 

Jimmy Andersson Skara KAA-samordnare jimmy.andersson@edu.skara.se 

Maria Viklund Skövde KAA-samordnare maria.viklund@skovde.se 

Annika Essehed Skövde KAA-samordnare annika.essehed@skovde.se 

Maria Zell Tibro KAA-samordnare maria.zell@tibro.se 

Frida Johansen Tidaholm KAA-samordnare kommunaktivitetsansvar@tidaholm.se 

Jenny Larsson 

 

Tidaholm KAA-samordnare kommunaktivitetsansvar@tidaholm.se 

Kristian 

Magnusson 

Töreboda KAA-samordnare kristian.magnusson@toreboda.se 

Johan 

Christensen 

Vara KAA-samordnare johan.christensen@edu.vara.se 

Maria Appelgren Mariestad Skolchef maria.appelgren@mariestad.se 

Petra Eriksson Skaraborgs 

kommunalförbund 

Gymnasie-

antagningen 

petra.eriksson@skaraborg.se 

Sara Holm Skaraborgs 

kommunalförbund 

Projektledare sara.holm@skaraborg.se 

Sara Göthberg Skaraborgs 

kommunalförbund 

Gymnasie-

antagningen 

sara.gothberg@skaraborg.se 
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